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Купить квартиру за 5 200 000 рублей на Отрадная, 1с

Свердловская область, Муниципальное Образование Екатеринбург, Екатеринбург, Отрадная, 1с

 Геологическая

5 200 000 Р
146 067Р за м2

35.60 м2

Общая
15.80 м2

Кухня
1 из 26
Этаж

Продам Просторную квартру в современном ЖК Сюжеты! Срочно ! Коморт-класс! Высокий 1 этаж. Высота потолков 3,15!!! Просторная кухня
- гостиная 15,8 с выходом на остекленнуюю лоджию и уютная спальня 11,2м. Общая площадь - 35,6 м2 + лоджия. В квартире ремонт от
застройщика "под чистовую". Выполнена разводка, стены оштукатурены. В санузле установлена сантехника. Закрытый двор без машин,
система видонаблюдения, контроль доступа. Оличное расположение дома - 20 мин до центра города, напротив ТЦ Радуга парк со своим
парком и зонами отдыха. Рядом с домом остановки любого транспорта. Покупка квартиры с Гарантийным сертификатом безопасности
сделки. При необходимости возможен дистанционный показ объекта. Звоните! Записывайтесь на просмотр! Квартира мечты ждет новых
хозяев!.Номер в базе: 11796684. Район: ВИЗ
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 1 Этажей всего 26

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел раздельный с/у

Площадь кухни 15.80 кв. м Высота потолков 2.5 м

Отделка без отделки Наличие
парковки

да
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